



**SENDAS
DISTRIBUIDORA S/A
LJ329**

AVENIDA MIGUEL SUTIL, nº
9100
SANTA ROSA - CUIABA - MT
FONE (65) 3318-6400 - CEP
78040-365

**DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA**

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.030.113
SÉRIE: 300
FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO
5125 0206 0572 2305 5740 5530 0000 0301 1314 1399 6815

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
151250017067332 26/02/2025 14:50:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL
139798595

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
06.057.223/0557-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MARGARETH GETTERT BUSETTI

CNPJ/CPF
663.140.209-30

DATA DA EMISSÃO
26/02/2025

ENDEREÇO
RUA ALEMANHA, 750

BAIRRO/DISTRITO
SANTA ROSA

CEP
78089-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
26/02/2025

MUNICÍPIO
CUIABA

FONE/FAX
(65) 3365-2356

UF
MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
13:50:42

FATURA/DUPLICATAS

30113 001 26/02/2025 1.329,05

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 242,32	VALOR DO ICMS 40,69	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.380,65
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 51,60	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.329,05

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 147	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 58,440	PESO LÍQUIDO 58,190

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
96714	ACUCAR CRISTAL BARRALCOOL 2KG Número do Pedido 0	17019900	00	5405	PC1	6,000	6,99	41,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97374	ACUCAR REF ITAMARATI SACHET 200X5G Número do Pedido 0	17019900	000	5102	CX1	1,000	9,90	9,90	9,90	1,19	0,00	12,00	0,00
1018107	BALDE SANTANA 7,5L R51 Número do Pedido 0	39249000	000	5102	UN1	1,000	5,90	5,90	5,90	1,00	0,00	17,00	0,00
1157108	BATATA FRITA RUFFLES 115G SAL Número do Pedido 0	20052000	00	5405	UN1	1,000	16,90	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1124779	BOMBOM GAROTO 250G Número do Pedido 0	18069000	00	5405	UN1	1,000	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1094249	CAFE CABOCLO VACUO 500G EXTRA FORTE Número do Pedido 0	09012100	00	5405	UN1	20,000	21,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1024917	COPO DESC TRANS KERGOCOPO 180ML C/100 Número do Pedido 0	39241000	00	5405	UN1	25,000	4,79	119,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1024046	DESODORIZ GLADE AERO 432ML LAVANDA Número do Pedido 0	33074900	000	5102	UN1	10,000	15,80	158,00	148,00	25,16	0,00	17,00	0,00
1108764	DET LIQ VIDA 500ML MACA Número do Pedido 0	34025000	00	5405	FR1	9,000	1,89	17,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94002	ESPONJA BRILHUS LV4 PG3 Número do Pedido 0	68053090	00	5405	UN1	2,000	3,49	6,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94146	FILTRO DE PAPEL BRASILEIRO 103 C/30 Número do Pedido 0	48232099	00	5405	UN1	10,000	2,99	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3822	GUARD PAPEL MINIFLOR 21,5X20CM C/50 Número do Pedido 0	48183000	00	5405	PC1	10,000	1,59	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1193797	LAMP ELGIN 20W BIVOLT Número do Pedido 0	85395200	00	5405	UN1	8,000	8,90	71,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1214375	LAVA ROUPA PO TIXAN YPE 2,2KG PRIM Número do Pedido 0	34025000	00	5405	UN1	1,000	26,90	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87615	LIMP URCA MAXX MULTI USO 500ML HORTELA Número do Pedido 0	34025000	00	5405	UN1	3,000	3,95	11,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69422	LUSTRA MOVEIS BRAVO 200ML LAVAN Número do Pedido 0	34052000	000	5102	FR1	2,000	7,39	14,78	14,78	2,51	0,00	17,00	0,00
1076268	PAPEL HIG MAX COMPACTO FD 30M LV12 PG11 Número do Pedido 0	48161000	00	5405	UN1	3,000	17,80	53,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
- Representante: - Nro do Checkout: 23 Você pagou aproximadamente: R\$ 146,95 tributos
federais R\$ 147,52 tributos estaduais R\$ 1034,58 pelos produtos/serviços
Fonte: IBPT/FECOMERCIO MT 1906AA

RESERVADO AO FISCO



ASSAI
ATACADISTA

SENDAS
DISTRIBUIDORA S/A
LJ329

AVENIDA MIGUEL SUTIL, n°
9100

SANTA ROSA - CUIABA - MT

FONE (65) 3318-6400 - CEP
78040-365

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

N° 000.030.113
SÉRIE: 300
FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO
5125 0206 0572 2305 5740 5530 0000 0301 1314 1399 6815

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A CLIENTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
139798595

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
06.057.223/0557-40

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
151250017067332 26/02/2025 14:50:58

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T. UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1024367	PAPEL SULFITE IDEALMAXXX 500FLS A4 Número do Pedido 0	48025610	00	5405	PC1	2,000	25,50	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48273	PEDRA SANIT LIPEX 25G Número do Pedido 0	38089919	000	5102	UN1	12,000	1,69	20,28	17,88	3,04	0,00	17,00	0,00
91120	PILHA PANASONIC COMUM PALITO AAA C/4 Número do Pedido 0	85061020	000	5102	CT1	1,000	9,60	9,60	9,60	1,63	0,00	17,00	0,00
1053581	RODO PLAST S MATHEUS CLEAN S/C 40CM Número do Pedido 0	96039000	000	5102	UN1	1,000	9,90	9,90	9,90	1,68	0,00	17,00	0,00
1053308	SACO LIXO DOVER ROLL 100L C/10 SUPER FORTE Número do Pedido 0	39232190	00	5405	UN1	5,000	25,90	129,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1093274	SACO LIXO DOVER ROLL PTO 50L C/20 SUPER FORTE Número do Pedido 0	39232190	00	5405	UN1	3,000	21,90	65,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1043094	SACO LIXO EMBALIXO PTO S ECON 15L C/100 Número do Pedido 0	39232190	00	5405	UN1	5,000	5,90	29,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1043111	SACO LIXO EMBALIXO PTO S ECON 30L C/50 Número do Pedido 0	39232190	00	5405	UN1	1,000	5,90	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1117422	SACO XADREZ GUAPEX 50X70CM Número do Pedido 0	63052000	000	5102	UN1	3,000	6,49	19,47	18,87	3,21	0,00	17,00	0,00
1053758	VASSOURA SM MODERNA S/CABO Número do Pedido 0	96039000	000	5102	UN1	1,000	7,49	7,49	7,49	1,27	0,00	17,00	0,00

26/02/2025 15:51:20

NFE0080400RW v0001